
UCHWAŁA NR I /5/2010 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 30 listopada 2010 r. 
 

          w sprawie wyboru Komisji Gospodarczej i Ochrony Środowiska  
          Rady Gminy 

 
 
 
 

    Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie   
gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr.142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami / uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
Stwierdza się , że w skład Komisji Gospodarczej i Ochrony Środowiska Rady 
Gminy w Bolesławcu wybrani zostali: 
 
                                

1. Domagała Wawrzyniec  – Przewodniczący   
2. Maślanka Alicja 
3. Dulski Artur 
4. Kłodzińska Barbara 
5. Maślanka Janusz  
 

 
                                
                                
 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


